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Forsidefoto:

Fra LU/NM i Rakkestadhallen hvor Stensland&Ødegård vinner ut-
stillingen med sine flotte Belgisk Hare-kaniner og topper det hele
med også å ta Best in Show med denne hua på 10mnd som fikk
96p (38-9-9,5). Totalt fikk 10 dyr 96p og 38 fikk 95,5p. Foto: Bjørn E.
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● LU/NM-2016 i Rakkestadhallen
Nok en landsutstilling er gått over i histo-
rien og vi må først og fremst rette en stor
takk til de personer som tilrettelegger det
hele. LU/NM med 1200 utstilte kaniner
og 120 kaniner som skal konkurrere for
å komme seg hurtigst gjennom hinder-
løyper eller hoppe høyest over et hinder,
alt krever «sin mann» eller logistikk, som
det vel nå så pent heter.
Retter en takk til alle som var med på et
flott arrangement i Rakkestadhallen.

● Forbundstinget
NKF gjennomførte sitt Ting lørdag for-
middag 27.02. - hvor 30 personer med
stemmerett, samt en del tilhørere var på
plass. Før formelle behandlinger startet,
hadde Svein Ødegård en flott gjennom-
gang omkring virksomheten i landets
største forening, Jæren og Sandnes. Det
digitale opplegg var meget bra og vi sat-
ser på dette skal bli tilgjengelig på nettet.
Dansk forbundsleder, Carsten Philipsen,
hadde en gjennomgang omkring «ståa» og
planleggingen av europautstillingen 2018
i november i Herning.

– NKFs årsmelding og andre rapporter
skapte ikke noe debatt fra forsamlingen.
Regnskapet viste et underskudd på kr
15.000 og delegatene ble fortrolige med
en «forklaring om at det kan vi tåle».
Verre er det med et synkende medlems-
tall - og - hva er årsaken? Kan det være
kontingenten som er for høy? Her var for-

slag om å «fryse» kontingenten, slik at en
ikke hvert år forhøyer og legger på noen
kroner.Personlig er jeg enig,det kan være
en tanke med et forsøk om å stoppe der
vi ligger nå. Om vi kan sammenligne vår
kontingentstørrelse med noe annet,er vel
kanskje vanskelig? Men, den ligger under
det som en kanin selges for . . .

● Fremtidige landsutstillinger/NM
Meget fint å få avklart på Forbundstinget
at det «jobbes i kulissene». Fra Jæren ble
det presentert et opplegg for LUU/NM til
høsten og denne gang på hotell. Quality
Airport Hotel på Sola utenfor Stavanger
blir arena for våre ungdyr, og da er den
helga «spikret»  – 28.-30. oktober 2016.
Men hva med LU/NM-2017? Da ba repre-
sentanten for Larvik og Sandefjord,Anne
Mette Klepaker om ordet og fortalte om
at det var noe på gang fra dem, sammen
med Grenland, om å legge en plan for å
få LU/NM-2017 arrangert i Skien.

● Dansk og svensk LU
Våre nordiske naboer har også avoldt
landsutstillinger, svensk LU i Helsingborg,
hvor det var 1431 kaniner og dansk LU i
Viborg med 1316 kaniner. Mens vi hos
hos oss opplever at Belgisk Hare stormer-
fram både i antall og kvalitet, så biter jeg
merke i andre tall hos våre naboer, hvor
det på svensk LU var 13 og på dansk LU
var 31 dyr i Belgisk Hare. I Sverige fikk
dem et populært vinnerpar,Siv&Zoo-Erik,
som entret scenen til stor applaus.



Sarpsborg, Oslo&Akershus,Tønsberg  ARRANGØR

25. - 28. februar

● 1213 katalognummer
Rakkestadhallen som arena for kaninut-
stilling og hoppekonkurranser kjente de
fleste til fra LUU/NM i 2012 og 2013.
Arrangør hadde denne gang en kalkyle og
budsjett på 1200 dyr - og på LUU i 2012
var det inne 1164 dyr, slik at «planteg-
ningen egentlig var spikret». Nå ble det
akkurat slik som en hadde planlagt; med
1201 dyr og 12 produkter. - På hoppe-
banen var det også stor aktivitet, med
197 starter, fordelt på 118 kaniner.
Antall forskjellige raser kom opp i 42.
Jæren og Sandnes er foreningen som stil-
ler flest dyr, med 215 fra 17 utstillere.
Men det skulle vise seg det ikke bare var
der dem fremhevet seg, for oppdretter-
duoen Stensland&Ødegård viste seg å bli
suverene på toppen av resultatlisten med
3 flotte kvalitetsdyr Belgisk Hare i 96p
og topper det hele med Best in Show.
Nå er det riktignok flere fra jærens-laget
som gjør det sterkt og ikke uventet ror
dem også i havn tittelen: «Årets Utstiller-
forening».

● 3 arrangørforeninger
Et stort arrangement som en LU/NM med
hopping, har et stort behov for ivrige ild-
sjeler for planlegging og gjennomføring.
Sarpsborg med leder Bjørn Petter i spis-
sen kunne «dra dette i gang» men ønsket
med seg medspillere fra andre foreninger.
Nå endte det ikke akkurat opp med nabo-
foreninger, men et sammensveiset team
ble det, med hjelp fra Oslo&Akershus og
Tønsberg. Rolf Ludvigsen påtok seg nok
en gang jobben med mottak og innmel-
dinger av dyra og «hele pakka med data-
biten» - som utprinting av bedømmelse-
kort, dommerfordeling, osv, osv.
For å få det hele til å gå opp, er en av-
hengig av å søke hjelp fra en del personer
med en positiv ja-innstilling. Espen Sand
var en av dem, han sto natt til lørdag og
laget til katalogen, samt hadde også gjort
en del arbeid med plakater. Og, Gunner
Bertelsen, han står på og styrer sikkert
med kroner og ører på beste måte.
– «Jo, sier Gunner, jeg er temmelig sikker
på det skal bli et fint og godt overskudd».
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Da er bedømmelsen i gang og disse dømte: Svein Lundgren, Tor Gillerholtmoen, Sturle
Skeidsvoll, Gullik Klepaker, Michael Ostermann, Svein Clausen, Odd Einar Lundervold,
Snorre Jacobsen, Jørn Schmidt, Tove Corneliussen, Thormod Saue, Kjell Helge Jåtun, Bjørn
Egeland, Affe Hedlund, Erik Rasmussen, Per Egil Hagen, Johnny Lyshaug, Markus Hagstrøm,
Niklas Wingård og Jan Erik Baller. En fin flyt var det i det hele med så mange dyktige bærere
og medarbeidere: Helene Løining Bårdsen, Trine Lofthus, Anne Lise Tvedt, Svein Petter Spon-
heim, Torgeir Vestenfor, Heidi Jebsen, Oddvar Stangeland, Ivar Østli, Bjørn Hirstad, Cato
Smørgrav, Roger Skjølås, Per Kløvstad, Kristin Berg, Rune Breistrand, Svein Kamfjord, Kåre
Tvedt, Thormod Berger, Knut Are Sundgot, Silje Olsen, Jørgen Syversen og Bjarne Øygard.
Sekretariat: Marit og Kari Jørgenrud, Rolf Ludvigsen, Anne Mette og Geir Klepaker.

Og, hva sier så «sjefen sjøl»? Hei! Ja, dette
var en bælfin helg for oss.Vi hadde mye
folk som kom innom, der er vi fornøyd.
Så hermet vi etter Vigrestad og inviterte
barnehager, dette var flott og fungerte
virkelig godt. Må selvsagt benytte anled-

GGuunnnneerr  BBeerrtteellsseenn
hhaarr  ssttåållkkoonnttrroollll
oovveerr  ppeennggeekkaassssaa

To «Pettere» - Sponheim og Åsheim - som
begge er fornøyd med LU-helgens avvikling
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ningen til å takke alle som bidro
til at denne LU/NM-helgen gikk så
bra. Alle disse som var igjen på
søndags eft’an og hjalp til med ned-
riggingen - dette var personer som
ikke hørte til foreningene som ar-
rangerte.
Så jeg må si: – Tusen - tusen - takk!
Alle personene i de 3 foreningene
våre som var med fra børjan av når
vi påtok oss arrangementet, har
lagt ned mange timer og mye ar-
beid. For ikke å snakke om Arild
Henriksen, som vel må betegnes
som nordens ivrigste loddselger.
Og på dette tidspunkt så ser det ut
som det går veldig bra økonomisk
også. – Når alt går bra, som vi føler
dette gjorde, så er det jo ganske
moro å arrangere store utstillinger.
Vi var ferdige søndag kveld kl 21,
sier en fornøyd Bjørn Petter.

LU/NM 2016
komitéen
fra venstre:
Hans
Petter
Wold,
Espen
Sand,
Mona
Sevlejordet,
Bjørn
Petter
Åsheim,
Ann Kristin
Hotvedt,
Synnøve
Hermansen, Jorunn Egner,Trond Pettersen,Tuva H. Andersen og Gunner Bertelsen

Maren Mæland Larsen fra Bryne
var på tur til LU med pappa Bengt
og broren Nicolay, for å få seg en
ny kanin – Hermelin hvit blåøyd
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Utdeling av premier og deltagerpremier til alle juniorutstillere. Stor honnør til arrangør-
en som virkelig hadde mange og fine premier til alle juniorene (9 var oppe for å motta).
Til LU/NM-2016 var det 32 juniorer som hadde meldt på kaniner, naturlig nok kan ikke
alle juniorer være til stede (burde kanskje vært opplyst, eller annonsert i programmet,
at f.eks.: Utdeling av premier til alle juniorer like etter premieutdeling for hopping er ferdig)

To som satt på stand hele helga: Sissel Mørch Tørjesen, som demonstrerte spinning
av angoraull  –  og Geir Hovde ga info på NKFs stand (vil Geir spinne neste gang?) 



● Leifs første LU var i 1946!
Alltid trivelig å ta en hyggelig prat
med Leif Laache på våre landsut-
stillinger. Leif var på plass i Rakke-
stadhallen, også som utstiller, med
rasen han nå snart har avlet med
i 20 år, Wiener hvit.
Leif blar ivrig i LU-katalogen - og
stopper opp på side 18 - bilde av
en diplom fra Landsutstillingen i
Sarpsborg i 1946 . . .
– «Akkurat en slik har jeg også»
– forteller Leif.
For, nemlig var Landsutstillingen i Sarps-
borg i 1946 den første LU Leif Laache
stilte ut kaniner på! - (og nå begynner
red. å telle på fingrene . . . det er jo 70 år
siden). Ja stemmer, Leif har LU-jubileum!
Leif har vi presentert i TK før - og som
«Månedens oppdretter» i blad nr 9/2002.
Sin første lokale utstilling Leif deltok på,
var på Eidsvoll i 1942. Riktignok har han
ikke holdt på sammenhengende siden
1942 og en tid var det noen få kaniner
«kun for matauka». Interessen for avl med

rasekaniner og utstilling starter han med
for fullt igjen i 1978. Helsa har han fort-
satt, selv om det svikter noe i beina, så
kommer han seg ut til sine kjære kaniner
hver dag. – «Heldigvis får jeg hjelp av
Roger Skjølås, han hjelper meg en god
del som gjør at jeg kan holde på med
kaninene fortsatt» – forteller Leif.
Så var det å studere katalogen. Hva ble
poengene på dyra? Stiller 10 dyr og det
ble 4 som får 95p, 2 i 94,5p og 4 i 94p.
(neste år er det et nytt stort jubileum).

8 Tidsskrift for Kaninavl - 2-2016

Leif Laache
En virkelig

veteran
og med

LU-jubileum
«et aldri

så lite ett»
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LU/NM-vinnere 2016
– «Dette kom ikkje som ei bomba» - for
å sei det litt på jærsk . . .
Med disse Belgisk Hare som duoen Stens-
land&Ødegård avlet fram i 2015, startet
det «middelmådig» på LUU, men 21. no-
vember slo dem til lokalt med en 3.-plass
og tok den første Best in Show-tittel.
Siden gikk januar måned over all forvent-

ning på de 3 utstillinger dem deltok på,
med 3 seire og 3 Best in Show-titler.
Til Rakkestad kom dem med 17 Belgisk
Hare og når det blir en hann og to huer
som tildeles 96p så er en ute på ganske
så sikker is.Videre ble det en hann på 47
mnd som fikk 95,5p (en innkjøpt) og det
blir 4 dyr som får tildelt 95p. - Gratulerer!
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Belgisk Kjempe: 20 dyr fra 8 utstillere,
hvorav 13 dyr er fra «to store»; Ivar Østli
og S.&R. Tjemsland. Virker som det er
vanskelig med kjempene «å slå ut i full
blomst» til utstilling siste helg i februar?
Ivar har 4 dyr som får 38 i kropp, men
ingen som får 9 i pelskvalitet (8,5 og 8).
En enslig kjempe tildeles 95p og blir BiR
som er en hvit til Marita Tørset. 5 dyr får
94,5p. Ivar Østli fortsatt best, får rase-
kruset til odel og eie med 3,0 i 283,5p.
Belgisk Kjempe får poengsnitt på 93,62.

Tysk Kjempeschecke: Ett dyr påmeldt,
men møter ikke.

Fransk Vedder: 48 dyr fra 7 utstillere.
Også her er det «to store»; Geir Vidar
Asgrimplass 15 dyr og Torgeir Vestenfor
stiller 20 dyr. Men det er en nykommer i
rasen som «slår til» - Odd Einar Svendsen

som har den ene vedder som får 95,5p,
og blir best, tar rasekruset med 285p «på
målstreken» - for også de to «store» har
begge 285p. 8 dyr i 95p og 8 dyr i 94,5p.
Fransk Vedder får poengsnitt på 93,84.

Litt om kaninene på LU/NM - med tall og navn
Odd Einar Svendsen stilte
6 Fransk Vedder og var
selvsagt kjempefornøyd
med sin første LU med
denne rasen: 95,5p og BiR
95p, 94,5p, 94p og 2x93,5p

BBllåå  WWiieenneerr  hhaannnn  ppåå  3344  mmnndd
ttiill  RRooggeerr  SSkkjjøøllååss  ssoomm  ffåårr  9955pp
((3388--99--99)).. RRooggeerr  ssttiilllleerr  mmeedd  55
BBllåå  WWiieenneerr  oogg  ddee  44  aannddrree  ffåårr
9955  xx  9955  xx  9944,,55  oogg  9944pp
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Stor Chinchilla: 6 dyr påmeldt, ett som
møter, til Sindre Bergsagel som får 94,5p.

Stor Sølv: Hele 89 påmeldte stor-sølver
er mektig imponerende (selv om ikke
S.H.Aase møter med sine 17). «Tre store»
her; Ingvar Holmen som får 285p, Hans
Petter Wold som får 0,3 i 285,5p og for
Lars Ivar Haugo blir det 1,2 i 285,5p og
tar da rasekruset. Her blir det 18 dyr som
får 94,5p, 11 dyr i 95p og 3 i 95,5p.
Stor Sølv får poengsnitt på 94,09.

Blå Wiener: Påmeldt 8 dyr fra 2 utstil-
lere. Meget jevn bra kvalitet, hvor 6 dyr
(av 7) får 38p i kropp. Roger Skjølås tar
napp i rasekruser med 1,2 i 285p.
Blå Wiener får poengsnitt på 94,64.

New Zealand Red: 24 dyr, 4 utstillere.
Poengene viser det er et jevnt knippe
med bra dyr. Svein Kamfjord stiller 3 dyr
og får 285,5p - fantastisk god uttelling og
selvsagt da meget gode dyr! Siw Kvam
også jevne bra dyr og får 1,2 i 284,5p.
New Zealand Red får poengsnitt; 94,33.

Trønder: 18 dyr fra 3 utstillere, og hvor
det er tydelig Johan Viker er den «store»
med 14 av dyra. Johan får 2,1 i 282,5p.

Wiener: 47 dyr (20 hvite og 27 viltgrå)
som er fra Roger Skjølås, Ingvar Holmen,
Leif Laache og Svein Petter Sponheim, og
det er Svein Petter som med viltgrå tar
rasekruset med 2,1 og 285,5p.
Wiener får et poengsnitt på 94,40.

Angora hu, 10mnd, som fikk 96p (9-18,5-18,5) til Hilde Krogedal som ble nr 6 - 286,5p



Angora: 3 utstillere med 23 dyr som alle
er hvite. Hilde Krogedal har 9 kvalitets-
dyr. Hilde får ett dyr i 96p, ett i 95,5p, 2
i 95p og 3 i 94,5p. Det blir nytt napp i
rasekruset; 286,5p og blir også vinner av
klasse E. - Angora får poengsnitt på 94,58.

Rex: 16 dyr, alle castor, 5 fra Birgit Fiske
Hokstad og 11 fra Kari Jørgenrud. Kari
får ett dyr i 95,5p og 3 i 95p. Det blir et

nytt napp i rasekruset med 1,2 i 285,5p.
Rex får et poengsnitt på 94,03.

Bourgogne: 4 «eldre» huer, som alle er
fra Marianne Wernersen. Et dyr får 94,5p.
Bourgogne får et poengsnitt på 92,88.

Hvit Land: 48 dyr fra 5 utstillere. Denne
gang er det uten tvil Knut Harald Trinte-
rud som fremhever seg. Han stiller med

MMeedd  8844  BBeellggiisskk  HHaarree  aavv  ttoopppp
kkvvaalliitteett  ppåå  LLUU//NNMM,, eerr  ddeett  nnaa--
ttuurrlliigg  aatt  ooggssåå  TTKK  hhaannddlleerr  oomm

rraasseenn,, hheerr  hhaannnneenn  ppåå  1100  mmnndd
ttiill  SStteennssllaanndd&&ØØddeeggåårrdd  ssoomm

ffiikkkk  9966pp  ((3388--99--99,,55)).. 55  aavv  ddeerreess
ddyyrr  ffiikkkk  99,,55  ii  ppeellsskkvvaalliitteett  oogg

1122  ssoomm  ffiikkkk  3388  ii  kkrroopppp
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4 dyr og får 95,5p, 2x95 og
94p, tar napp i rasekruset
med 1,2 i 285,5p. Leif Op-
sund får også et i 95,5p og
tar plass 39 med 285p.Hvit
Land får poengsnitt 94,15.

Belgisk Hare: 84 dyr fra
10 utstillere, og «som nor-
malt» finnes det her en rek-
ke med kvalitetsdyr hvor 3
dyr tildeles 96p,3 får 95,5p
og 26 dyr får 95p. Stens-
land&Ødegård er eiere av
de 3 i 96 og da kan vi gra-
tulere med LU-seier og en
meget flott poengsum på
288p! Belgisk Hare får et
poengsnitt på 94,35.

IIssaabbeellllaa  hhuu  ppåå  88
mmnndd  ttiill  KKrriissttiiaann
ØØvveerrggåårrdd;; 9955,,55pp

KKrriissttiiaann  ØØvveerrggåårrdd  hhaarr
ooggssåå  mmeedd  sseegg  66  ddyyrr  ii  ssiinn
yynnddlliinnggssrraassee  RRhhiinnsskk
SScchheecckkee,, hhvvoorr  ddeennnnee
hhaannnneenn  ««llyysseerr  oopppp»»
oogg  ffåårr  9955pp  ((1199--99--99))
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Isabella: 2 huer fra Kristian Kilde Øver-
gård som tildeles 94 og 95,5p.

Rhinsk Schecke: 6 dyr, alle fra Kristian
Kilde Øvergård, hvor en staselig hann til-
deles 95p. Rasens poengsnitt blir: 93,13.

Sallander: Kaia Lundervold stiller med
en hann som får 94p.Anne Lise Tvedt stil-
ler med 8 dyr og har en eldre herremann
som får 95p. Rasens poengsnitt: 93,06.

Thyringer: Med 19 dyr fra 2 utstillere er
det en tydelig tilbakegang. Leif Opsund
får gruppe hanner i 285p og tar napp i

rasekruset. «Spissen manglet», men en
del positive dyr med 4 i 95p og 5 i 94,5p.
Thyringer får et poengsnitt på 94,18.

White: 4 dyr, 2 fra Anne Lise Tvedt og 2
fra Sindre Bergsagel, som har de beste
med to hanner; en får 94,5p og den an-
dre 94p (her må det avles fram flere dyr).
White får et poengsnitt på 93,13.

Alaska: 29 dyr påmeldt fra 3 utstillere,
og i poengsnitt er dette egentlig rasen
som kommer best ut med 94,74. Johnny
Lyshaug stiller her med en flott stribe
med kvalitetsdyr og tar en hederlig 2.-

AAllaasskkaa  hhaannnn  99  mmnndd  ttiill
JJoohhnnnnyy  LLyysshhaauugg  ssoomm
ffåårr  9966pp  ((3388,,55--99--99,,55))  oogg
bblliirr  BBiiMM.. JJoohhnnnnyy  ffåårr
ssnniittttppooeenngg  ppåå  ssiinnee  88
AAllaasskkaa  mmeedd  9955,,1133pp
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plass med 287,5p. Johnny stiller 8 Alaska
og får 2 i 96p, en i 95,5p og 3 i 95p.
Ingrid Harmens stiller med 11 Alaska og
blir nr 10 med 285,5p. Reidar Eikeland
stiller 8 Alaska og tar plass 32 med 285p.

Liten Tysk Vedder: 16 dyr fra 4 utstillere
og Oddvar Stangeland kommer nok en
gang med noen utmerkede pene kappe-

tegnede, 7 dyr, hvor det blir 4 i 95p, et
i 94,5p og to i 94p. Oddvar tar plass 35.
Rasens poengsnitt blir på 94,12.

Liten Chinchilla: Kun en hann fra Hall-
gjerd Seim Paulsen som får 94,5p.

Deilenaar: 3 dyr fra Kine Buøy Anton-
sen. Rasens poengsnitt blir på 93.83.

BBiiRR  LLiitteenn  HHaavvaannaa
ggåårr  ttiill  HHeeggee
SSppjjeellkkaavviikkss
ssttiilliiggee  hhaannnn

ppåå  1188mmnndd
ssoomm  ffiikkkk  9955pp

((3388,,55--99--99))
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Marburger Ekorn: 7 dyr fra 3 utstillere,
hvorav Hans Petter Wold har 5 og får 3,0
i 283p. Rasens poengsnitt blir på 93.86.

Perle Ekorn: 45 dyr fra 4 utstillere. Svein
Erik Tønnesen er best i rasen, stiller med
16 dyr og får 4 dyr i 95 og ett i 95,5 og
blir nr 16 med 285,5p. Bjørn Egeland får
285p, Kari Jørgenrud 284,5p og Jorunn
Egner 283p. Rasens poengsnitt: 94.30.

Engelsk Schecke: 18 dyr fra 3 utstillere
og en «stor» som har 14 av disse, stall Had-
land som får 284p (ett i 95p og 5x94,5p).
Rasens poengsnitt blir på 93.88.

Liten Havana: 28 dyr fra 6 utstillere.Her
er det «jevnt over» flere bra dyr. Rolf Lud-
vigsen har de beste også denne gang, han
stiller 8 dyr og får 6 i 95p. Både Otto
Torland og Marie/Erik Stensland har 2,1 i
284,5p. Rasens poengsnitt blir på 94.35.

Hollender: 14 dyr fra 2 utstillere og «hol-
lenderveteranen» Gullik Klepaker stiller
med 9 dyr.Denne gang blir det ett i 95 og
4x94,5p. Hollenders poengsnitt: 93,96.

Lux: 11 dyr, som alle er fra Kåre Tvedt,
og hvor det blir 2,1 med 283p.
Lux får et poengsnitt på 93,77.

SSttuurrllee  SSkkeeiiddssvvoollllss  LLiitteenn
SSøøllvv  hhuu  99mmnndd  9955pp  ((3388--99--99))



Tidsskrift for Kaninavl - 2-2016 17

Sachsengold: 26 dyr fra 4 utstillere, og
det er Pål-Eirik Iversen som skiller seg ut
med de beste. Kommer med 4 dyr og får
2x95p, 94,5p og 94p = 1,2 og 284,5p.
Sachsengolds poengsnitt blir på 94,00.

Schwarzgrannen: Mathias Lundervold
kommer med 3 dyr og den ene får 94,5p.
Rasen får et poengsnitt på 93,17.

Liten Sølv: Med 40 dyr fra 6 utstillere,og
«jevnt over» flere bra dyr. Bjarne Øygard
stiller med 12 dyr og det blir 2x95,5p og
7 dyr i 94,5p = 285,5p. Pål-Eirik Iversen

kommer med 3 hanner i viltgul og får
2x95,5 og 94,5 = 285,5p. Sturle Skeids-
voll stiller med 11 dyr og får 2,1 i 285p.
Liten Sølvs poengsnitt blir på 94,49.

Tan: 63 dyr påmeldt fra 9 utstillere og
det er 2 Tanoppdrettere som skiller seg
ut: Bjørn Petter Åsheim som stiller med
12 Tan og får:96p,95,5p og 4x95p,og det
blir 2,1 i 286,5p. Renzo Fornasari stiller
med 7 Tan og får også 286,5p på 3 han-
ner. Tan får et poengsnitt på 94,38.

Liten Wiener: Mathias Gaaserud kom-

TTaann  hhaannnn  ppåå  1100  mmnndd
ttiill  RReennzzoo  FFoorrnnaassaarrii
ssoomm  ffåårr  9966pp  ((1199--99--99,,55))



mer med 5 blå og får 95p og 3x94,5p.
Liten Wiener får et poengsnitt på 94,40.

Zobel: 22 dyr.Tor Gillerholtmoen stiller
med 10 brune og 11 blå. I brun variant
blir det 3x95 og 3x94,5p – plass 28 og
285p. I blå blir det 2x95p og 5x94,5p.
Zobel får et poengsnitt på 94,39.

Russer: Lars Ivar Haugo stiller her med
3 dyr og det blir stamme i 281,5p.

Liten Rex: Silje Cathrine Tellefsen stiller
ett dyr som får 92,5p.

Dvergvedder: Nest største rase med
108 dyr fra 20 utstillere. De fleste dyr er
i viltgrå. Virker som om pelskvalitet her
var på «retur» og dermed også ujevn
farge. Terje Engh gjør det best og tar
napp i rasekruset med 285p.Terje stiller

ZZoobbeell  hhuu
ttiill  TToorr  GGiilllleerr--

hhoollttmmooeenn,,
ttiillddeelltt  9955pp  
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BBiiRR  DDvveerrggvveeddddeerr,, hhaannnn  3333mmnndd
ttiill  EEssppeenn  KKlleeppaakkeerr,, 9955,,55pp



13 dyr og får ett dyr i 95,5p + ett i 95p +
3x94,5p og 4x94p. Jonny Kirkebirkeland
kommer med 10 viltgrå og også han får
285p, Jonny har 3 dyr i 95p og 4 i 94,5p.
Espen Klepaker stiller 15 dyr og får ett i
95,5 og 6 dyr som får 94,5p.
Dvergvedder får et poengsnitt på 93,17.

Hermelin: Her finner vi klart flest dyr
med 235 fra 30 utstillere. Selv om varian-
ten hvit rødøyd så vidt dominerer, finnes
Hermelin i mange spennende farge- og
tegningsvarianter. Ser vi på resultatlisten
er det flere som fremhever seg: Hermelin
er å finne på 6 av de 12 øverste plasser.
Jarluf Lomeland tar nok en gang bronse-

plass med hvit rødøyd i 287p, stiller 28
hvit r.ø. (er største utstiller med 46 dyr).
Geir Hamre stiller 16 hvit r.ø. og får 96p,
95,5p og 3 i 95p og tar 4.-plass; 286,5p.
Hanna/Nora Baller gjør en flott LU: 5.-
plass med white svart 286,5p, 12.-plass
med otter 285,5 og nr 41 med hvit blåøyd
285p. Kristin Berg kommer med pene
viltgrå og får 9.-plass med 286p. Kristin
har to viltgrå i 95,5p og to som får 95p.
Hermelin får bra poengsnitt med 94,41.

Dverghare: 32 dyr fra 6 utstillere. Nok
en gang Sina/Imre Ødegård som er best,
stiller med 13 viltgrå og får en stamme i
284p. Rasen får et poengsnitt på 92,91.
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HHeerrmmeelliinn  hhaannnn  1100mmnndd  ttiill
GGeeiirr  HHaammrree,, 9966pp  ((3388--99--99))
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BBiiRR:: HHeerrmmeelliinn
hhuu  ppåå  99  mmnndd  ttiill

JJaarrlluuff  LLoommeellaanndd
9966pp  ((3388--99--99,,55))

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post:  ingrjoh2@online.no
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««VVii  ffiikkkk  BBeesstt  ii  RRaasseenn»»
HHeeggee  SSppjjeellkkaavviikk,,

LLiitteenn  HHaavvaannaa  9955pp  oogg
KKrriissttiiaann  KKiillddee  ØØvveerrggåårrdd,,

RRhhiinnsskk  SScchheecckkee  9955pp

Resultater LU/NM Beste juniorer:
1 Hanna/Nora Baller   Sarp   Hermelin white    286,5
2 Hanna/Nora Baller   Sarp   Hermelin otter     285,5
3 Hanna/Nora Baller   Sarp   Hermelin hvit b.ø. 285
4 Espen Klepaker Larvik/San. Belgisk Hare  285
5 Espen Klepaker Larvik  Dvergvedder grå 284,5
6 Marie/Erik Stensland  Jæren  Liten Havana  284,5
7 Sina/Imre Ødegård  Jæren  Dverghare v.grå   284
8 Nicolay Mæland Larsen Jær. Hermelin hvbø 284
9 ErikRuudMidtun  Dram. Dvergvedder viltgrå  284
10 MarteSkodjevågSundgot Møre Hermelin chin 283

Vandrepokaler:
Vinner LU: Stensland&Ødegård  Belgisk Hare  288 
Best in show: Stensland&Ødegård  Belgisk Hare 96
Beste hann: Bjørn Petter Åsheim     Tan 96
Beste hu: Johnny Lyshaug Alaska 96
Beste junior: Hanna og Nora Baller  Hermelin 286,5
Trønderpokalen: Johan Viker 282,5
Ivar Hauglands minne beste dyr i Belgisk Hare:
Stensland&Ødegård    Belgisk Hare 96
Vinner klasse E: Hilde Krogedal  Angora 476
Best i Produktklasse: Rønnaug Flattum  Ullpr. 95,5
Vinner Hopping høyde: Alva G. Mageland 98cm

NKF’s Medaljer:
Gullmedalje: Stensland&Ødegård Belgisk Hare 288
Sølvmedalje: Johnny Lyshaug  Alaska 287,5
Bronsemedalje: Jarluf Lomeland  Hermelin        287

11..  --  22..  oogg
33..--ppllaassss::
FFoorrnnøøyydd

jjuunniioorr::
HHaannnnaa
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1 Stensland&Ødegård Jæren Belgisk Hare viltr 288
2 Johnny Lyshaug Askim Alaska 287,5
3 Jarluf Lomeland Jæren  Hermelin hvit r.ø. 287
4 Geir Hamre       Jæren      Hermelin hvit r.ø. 286,5
5 HannaogNora Baller  Sarp. Hermelin white 286,5
6 Hilde Krogedal Rogaland  Angora hvit   286,5
7 Bjørn Petter Åsheim   Sarp. Tan svart 286,5
8 Renzo Fornasari Rogaland  Tan svart 286,5
9 Kristin Berg    Trøndelagen   Hermelin viltgrå 286
10 Ingrid Harmens Trøndelagen     Alaska    285,5
11 JarlufLomeland   Jæren  Hermelin vilt/jern 285,5
12 Hanna / Nora Baller  Sarp   Hermelin otter  285,5
13 Kari Jørgenrud Askim Rex castor      285,5
14 Arild Gundersen Jæren  Belgisk Hare viltr. 285,5
15 Knut Harald Trinterud  I.Østland  Hvit Land 285,5
16 Svein Erik Tønnesen  Jæren   Perle Ekorn  285,5
17 Lars Ivar Haugo Indre Øst. Stor Sølv sv. 285,5
18 Magnor Ølberg Rogaland Tan svart      285,5
19 Bente S.Torland Sørlandets Angora hvit  285,5
20 Hans Petter Wold Oslo / Ak. Stor Sølv sv 285,5
21 Bjarne Øygard MøreogR. Liten Sølv sv 285,5
22 SveinPetterSponheim  Sarp Wiener viltgrå 285,5
23 Tor Gillerholtmoen I.Ø. Belgisk Hare viltr   285,5
24 Pål-Eirik Iversen Oslo/Ak. Liten Sølv v.gul  285,5
25 Svein Kamfjord  Askim  New Zealand Red  285,5
26 Leif Laache     Oslo og Akersh    Wiener hvit   285
27 Terje Engh   Grenland   Dvergvedder viltgrå  285
28 Tor Gillerholtmoen  IndreØstl. Zobel brun   285
29 Rolf Ludvigsen Larvik / Sa. Liten Havana  285
30 Roger Skjølås, Indre Østland     Blå Wiener  285
31 Johan Viker   Sarpsb. Belgisk Hare viltrød  285
32 Reidar Eikeland Larvik / Sandefj. Alaska   285
33 Terje Engh Grenland    Hermelin hvit  285
34 Bjørn Egeland Rogaland    Perle Ekorn    285
35 Arild Netland Rogaland  Hermelin svart  285
36 Oddvar Stangeland  Jæren  TyskVedder kap 285
37 Ingvar Holmen Jæren    Stor Sølv svart    285
38 Odd Einar Svendsen  Hauga. Fransk Vedder 285
39 Leif Opsund Indre Østland  Hvit Land   285
40 Sturle Skeidsvoll Bergen   Liten Sølv svart  285
41 Hanna / Nora Baller Sarp. Hermelin hvit b.ø. 285
42 Jonny Kirkebirkeland  Ber. Dvergvedder grå 285
43 Rune Breistrand Trøndelagen   Tan svart    285
44 Leif Opsund Indre Østland   Thyringer  285
45 Roger Skjølås Indre Østland Wiener grå  285
46 Arild Netland     Rogal. Hermelin otter svart  285
47 Geir Vidar Asgrimplass  Dra. FranskVedder 285
48 Torgeir Vestenfor Indre Østl. FranskVedder 285
49 Espen Klepaker Larvik/San. Belgisk Hare  285
50 Espen Klepaker Larvik  Dvergvedder grå 284,5
51 Roy Thorstensen Larvik   Hermelin white   284,5
52 Siw  Kvam Sørlandets  N.Zeal.Red  284,5
53 Kari Jørgenrud Askim    Perle Ekorn 284,5
54 Mia Augustin Sarp. Hermelin otter sv 284,5
55 Pål-Eirik Iversen OsloogA. Sachsengold  284,5
56 Tor Gillerholtmoen  Indre Østl. Zobel blå  284,5
57 Ingvar Holmen JærenogS. Wiener hvit  284,5
58 Karl Meihack Rogaland   Hvit Land   284,5

59 Leiv-Petter Torsen    Rogaland   Hvit Land  284,5
60 Iren Storli     Nord-Trønd. Stor Sølv svart  284,5
61 Otto Torland Sørlandet  Liten Havana 284,5
62 Marie/Erik Stensland Jæren  Liten Havana 284,5
63 Snorre Jacobsen Nord-Trønd. Tan svart   284,5
64 Sindre Bergsagel Rog. Hermelin white zob. 284
65 Sina/Imre Ødegård Jæren  Dverghare v.grå  284
66 Annette Floen/V.Straume Ber. Hermelin hvit 284
67 Gullik Klepaker Larvik/Sa. Hollender sva  284
68 Knut Are Sundgot   Møre og Ro. Liten Sølv  284
69 Alf Gunnes Trøndelagen    Tan svart    284
70 Tore Hadland Jæren   Engelsk Schecke  284
71 Nicolay Mæland Larsen  Jær. Hermelin hvbø 284
72 SveinPetterSponheim  Sarp. L.Tysk Vedder  284
73 Mathias Gaaserud  In.Øst. Liten Wiener blå  284
74 ErikRuudMidtun  Dra. Dvergvedder viltgrå  284
75 Ingvar Holmen Jæren  Stor Sølv viltgrå  283,5
76 Øystein Osland Sogn og Fjo. Thyringer  283,5
77 Bjarne Øygard Møre Hermelin zobelblå 283,5
78 Heidi Nygård Jebsen  Tøn. Liten Sølv blå  283,5
79 Stian  Moldskred Møre  New Zealand Red  283,5
80 Midtun/Johanne Ruud  Dra. Dvergvedder  283,5
81 Ivar Østli    IndreØstland   Belgisk Kjempe  283,5
82 Marianne Silkebækken Angora hvit     283
83 Marte Skodjevåg Sundgot   Hermelin chin. 283
84 Per Kløvstad N.-Trønd. Sachsengold   283
85 Johan Viker   Sarp. Belgisk Hare tan svart  283
86 Gaute Jåtun    Rogaland   Hollender svart    283
87 Sindre/R.Tjemsland  Jæren  Belgisk Kjempe 283
88 Kåre Leonard Tvedt   Møre og Roms. Lux    283
89 KristineSvendsenAskeland Haugaland Tan   283
90 Jorunn Egner Oslo&Akershus  Perle Ekorn   283
91 Hans Petter Wold Oslo&A. Marburger Ekorn  283
92 Kristian Kilde Øvergård   In.Østl. Isabella   95,5
93 MargotFiskeHokstad  Trøndelag  Stor Sølv   95,5
94 Silje Riisa Wiig    Jæren   Hermelin jerngrå   95,5
95 BirgitFiskeHokstad  Trøndelag  Rex castor 282,5
96 Line Clausen   Grenland    Sachsengold     282,5
97 Mathias Gaaserud   In.Østland   Tan svart   282,5
98 Siw Marion Øberg Hauge   Sachsengold    282,5
99 Oddvar Stangeland  Jæren  L.TyskVedder  282,5
100 Johan Viker   Sarpsborg   Trønder   282,5
101 Øystein Osland   Sogn   Hermelin viltgrå  282,5
102 Ola Ruud Midtun  Dram. Dvergvedder v.gr. 282
103 Lars Henrik Viker  Sarp. Hermelin viltgrå   282
104 Hege Spjelkavik   Glåmdal   Liten Havana    95
105 Kristian Kilde Øvergård   Rhinsk Schecke   95
106 Thea Buøy Antonsen   Hermelin otter svart  95
107 Jorunn Egner Oslo&A. Hermelin sølv viltgrå 95
108 Anne Lise Tvedt   MøreogRom. Sallander   95
109 Kristin H.Berg   Trøndelag   Hermelin brun   95
110 Silje Strandengen Lie    Hermelin viltgrå     95
111 Svein Kamfjord     Askim    Blå Wiener    95
112 Marita Tørset   Bergen  Belgisk Kjempe hvit  95
113 Hallgjerd S. Paulsen  Glåmdal  Belgisk Hare  95
114 Øystein Osland   Sogn  Hermelin chinchilla  95
115 AnneKarinVenås  Grenl. Fransk Vedder kap 95
116 Lars Ivar Haugo   Indre Østland  Russer   281,5

LU/NM 2016: Resultater klasse A - Rakkestadhallen
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Resultater klasse K produkter:
1 Rønnaug Flattum Drammen Ullprodukter   95,5
2 Rønnaug Flattum Drammen   Ullprodukter   95
3 Rønnaug Flattum Drammen Ullprodukter   94,5
4 Eli Valborg Ingebo Drammen   Ullprodukter   93,5
5 Bente S.Torland Sørlandets Ullprodukter   93,5
6 Margot Fiske  Hokstad Trønd. Ullprodukter   92,5
7 Eli Valborg Ingebo Drammen   Ullprodukter   92,5
8 Bente S.Torland Sørlandets Ullprodukter   92,5 
9 Hilde Krogedal Rogaland Øv.produkter     92
10 Eli Valborg Ingebo  Drammen  Ullprodukter    92

Resultater klasse E familiegruppe:
1 Hilde Krogedal Rogaland Angora 476
2 Ingrid Harmens Trøndelagen Alaska 474,5
3 Leif Opsund In.Østl. Thyringer 473,5
4 Arild Gundersen Jæren Belgisk Hare  472,5
5 GeirVidarAsgrimsplass Dra  FranskVedder  471,5
6 Arild Gundersen Jæren Belgisk Hare  471,5
7 Kåre Leonard Tvedt   MøreogRoms     Lux    469,5
8 Torgeir Vestenfor In.Østl. Fransk Vedder  467

Rasesløyfer / Best i Rasen:
Belgisk Kjempe: Marita Tørset 95. Fransk Vedder:
Odd Einar Svendsen 95,5. Stor Chinchilla: Sindre
Bergsagel 94,5. Stor Sølv: Margot Fiske  Hokstad
95,5. Blå Wiener: Roger Skjølås 95. New Zeal. Red:
Svein Kamfjord 95,5. Trønder: Johan Viker 94,5.
Wiener: Svein PetterSponheim 95,5. Angora: Hilde
Krogedal 96. Rex: Kari Jørgenrud 95,5. Bourgogne:
Marianne Wernersen 94,5. Hvit Land: Knut Harald
Trinterud 95,5. Belgisk Hare: Stensland&Ødegård
96. Isabella: Kristian Kilde Øvergård 95,5. Rhinsk
Schecke: Kristian Kilde Øvergård 95. Sallander:
Anne Lise Tvedt 95. Thyringer: Leif Opsund 95.
White: Sindre Bergsagel 94,5. Alaska: Johnny Lys-
haug 96. LitenTysk Vedder: Oddvar Stangeland 95.
Lit.Chinchilla: Hallgjerd S. Paulsen 94,5. Deilenaar:
Kine Buøy Antonsen 94,5. Marburger Ekorn: Hans
Petter Wold 94,5. Perle Ekorn: Svein Erik Tønnesen
95,5. Engelsk Schecke: Tore Hadland 95. Lit.Ha-
vana: Hege Spjelkavik 95. Hollender: Gullik Klep-
aker 95. Lux: Kåre Leonard Tvedt 94,5. Sachsen-
gold: Pål-Eirik Iversen 95. Schwarzgrannen: Mathi-
as Lundervold 94,5. Lit.Sølv: Bjarne Øygard 95,5.
Tan: Bjørn Petter Åsheim 96. Lit.Wiener: Mathias
Gaaserud 95. Zobel:Tor Gillerholtmoen 95. Russer:
Lars Ivar Haugo 94,5. Liten Rex: Silje Cathrine
Tellefsen 92,5. Dvergvedder: Espen Klepaker 95,5.
Hermelin: Jarluf Lomeland 96. Dverghare: Sina /
Imre Ødegård 95.

NKFs Rasekrus:
Belgisk Kjempe: Ivar Østli     Indre Østland    283,5
Fransk Vedder: Odd Einar Svendsen  Haugal. 285
Blå Wiener: Roger Skjølås    Indre Østland     285
New Zealand Red: Svein Kamfjord   Askim     285
Wiener: Svein Petter Sponheim Sarpsborg   285,5
Stor Sølv: Lars Ivar Haugo    Indre Østland    285,5
Angora: Hilde Krogedal     Rogaland     286,5
Rex: Kari Jørgenrud Askim 285,5  p
Bourgogne: Ingen kvalifisert 
Hvit Land: Knut Harald Trinterud   In.Østland   285,5
Belgisk Hare: Stensland & Ødegård     Jæren     288
Thyringer: Leif Opsund Indre Østland    285
Alaska: Johnny Lyshaug Askim 287,5
LitenTysk Vedder: Oddvar Stangeland   Jæren   285
Marburger Ekorn: Hans Petter Wold  OsloogA. 283
Perle Ekorn: Svein Erik Tønnesen   Jæren     285,5
Engelsk Schecke: Tore Hadland    Jæren       284
Liten Havana: Rolf Ludvigsen  Larvik og S. 285 
Hollender: Gullik Klepaker   Larvik&San. 284,5
Sachsengold: Pål-Eirik Iversen  Oslo&Aker. 284
Liten Sølv : Bjarne Øygard   MøreogRomsdal  285,5 
Tan: Bjørn Petter Åsheim    Sarpsborg   286,5
Dvergvedder: Terje Engh     Grenland 285
Hermelin: Jarluf Lomeland   Jæren 287
Dverghare: Sina og Imre Ødegård Jæren 284
Kjempe/store raser: Johan Viker   Trønder  282,5
Mellom/små/dvergraser:
Tor Gillerholtmoen  Ind.Østland  Zobel brun  285,5 

Vinner-
pro-
duktet
95,5p
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1,
5 1 1 1 12 4

92 4 1 1 7 1 1 1 1

92
,5 3 1 1 2 2 8 1 1 1 2 1

93 7 9 4 1 1 8 2 14 3 1 2 1 2 2 1 1 1

93
,5 3 17 5 1 2 11 4 17 1 5 7 2 1 1 1 2

94 20 39 12 5 3 6 14 11 14 10 7 9 6 4 1 6 6 8 4

94
,5 14 68 15 7 5 22 18 10 19 13 16 8 7 2 6 8 4 5

95 26 64 15 10 6 4 11 7 6 11 10 8 4 3 11 6 5 4

S
um 80 21

6 57 27 20 38 68 39 99 39 42 41 20 15 2 27 22 21 17

95
,5 3 11 3 2 2 4 3 2 2 1 1 1 1 1 1

96 3 2 2 2 1
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Rasenes poenggjennomsnitt
Rase Min Max P.snitt
Isabella 94 95,5 94,75
Alaska 93,5 96 94,74
Blå Wiener 94 95 94,64
Angora 93 96 94,58
Liten Chinchilla 94,5
Stor Chinchilla 94,5
Liten Sølv 92,5 95,5 94,49
Hermelin 91,5 96 94,41
Liten Wiener 93,5 95 94,40
Wiener 93 95,5 94,40
Zobel 93 95 94,39
Tan 91 96 94,38
Liten Havana 92 95 94,35
Belgisk Hare 91,5 96 94,35
New Zeal. Red 92,5 95,5 94,33
Perle Ekorn 92 95,5 94,30
Thyringer 92,5 95 94,18
Hvit Land 92 95,5 94,15
Lit.Tysk Vedder 92,5 95 94,12
Stor Sølv 92 95,5 94,09
Rex 92 95,5 94,03
Sachsengold 92 95 94,00
Hollender 92 95 93,96
Eng. Schecke 92,5 95 93,88
Marburger Ekorn 92,5 94,5 93,86
Fransk Vedder 90,5 95,5 93,84
Deilenaar 93 94,5 93,83
Russer 93,5 94,5 93,83
Lux 93 94,5 93,77
Belgisk Kjempe 92,5 95 93,62
Dvergvedder 86 95,5 93,17
Schwarzgrannen 92 94,5 93,17
Trønder 92 94,5 93,14
Rhinsk Schecke 91,5 95 93,13
White 91,5 94,5 93,13
Sallander 91,5 95 93,06
Dverghare 89 95 92,91
Bourgogne 92 94,5 92,88
Liten Rex 92,5

Vedderklubbens Typeshow:
Erik Rasmussen var dommer.

T.h. klubbens leder Torgeir Vestenfor
Vinner ble Liten Tysk Vedder til

Svein Petter Sponheim
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Bildet over: Premie-
utdeling for klasse E
familiegruppe, fra ven-
stre: Ingrid Harmens
som ble nr 2 med
Alaska og dyr i 95,5 +
95 + 95 + 94,5 + 94,5 =
474,5p og i midten,
vinner, Hilde Krogedal
med Angora og dyr i
96 + 95,5 + 95 + 95 +
94,5 = 476p og så nr 3,
Leif Opsund med
Thyringer og dyr i  95 +
95 + 94,5 + 94,5 + 94,5
= 473,5p.

Til venstre: Rønnaug
Flattum som i klasse K
produkter, tok både 1.-
2.- og 3.-plass!
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Kombi - figur middels åpen + utstilling
1. Tonje Engen - Hompetittens Pitbull
2. Anna Katrine Husted - Castaway Inkay
3. Tonje Engen HompetittenPotentilla Fragiformis
4. Trine Holte - In the Perfwct Moment
5. Trine Lofthus - Black Sapphire

Kroket bane veteran
1. Hallgjerd Seim Paulsen

- Lamondas Gt Ch Beyond Imagination
2. Irene Aakeberg Dahlby - Symremyras Ørn
3. Martine Persson - DKCH Lisbodal Ella II

Høyde elite
1. Alva Grødem Mageland

- Lykkbos Gd Ch Brighter av Eikhaugen, 98 cm
2. Amalie Skjæveland Zincerellas Mockingbird 90
3. Kristin Berg - Romèos Shameless Story, 90 cm
4. Tonje Engen - Stjärnans Gd Ch Kiara, 90 cm
5. Tonje Søfteland Regnb.GdChTonerTokstollar 85
6. Alva Mageland HompetittenSChMagicWords 80

Kroket bane elite
1. Alva Mageland - Gt Ch Æn Guava tå Økdalen
2. Amalie Skjæveland FlamencoGdChLyckostjärna

Høyde Elite, fra venstre: Amalie Skjæveland, Alva Grødem Mageland
(som satt ny norsk rekord med 98 cm), Kristin Berg og Tonje Søfteland

NM Kaninhopping
Ny Norgesrekord i høyde: Alva Grødem Mageland
og Lykkbos Gd Ch Brighter av Eikhaugen - 98 cm
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Kombi (hopping + utstilling), fra venstre:
Anna Katrine Husted,Tonje Engen,Trine Holte og Trine Lofthus

3. Alva Mageland - RunawaysGdChTamarillo
4. Tonje Engen - Stjärnans Gd Ch Kiara
5. Alva Mageland - HompetittensSChMagicWords

6. Tonje Engen - EngenGd Ch Sorrows Embrace
7. Tonje Engen - Snöflingans SCh Majesty Beach
8. Tonje Engen - Lineas Snøfnugg
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Kroket Elite: Amalie Skjæveland,
Alva Mageland og Tonje Engen
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Vinner Kombi: Hompetittens Pitbull til Tonje Engen fikk 94,5p

Friscos Super Ch Lille Solstrålen og Thor Martin Skretteberg

Tidsskrift for Kaninavl - 2-201630



Kroket veteran, fra venstre:
Irene Aakeberg Dahlby, Hallgjerd Seim Paulsen og Martine Persson

KKhhaaooss  CCeelleessttiiaall  CChheerruubb
mmeedd  LLiissee  MMaarriiee  EErrnneessttuuss
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NKHF har i 2015 jobbet for sponsorer til
NM i kaninhopping, og i starten av 2016
fikk vi avtaler i boks. Agria Dyreforsikring,
Salgscompaniet, To Gode Naboer og
Beaphar, har sponset oss med 100 pre-
mier hver seg. Tønsberg Hoppegruppe
fikk 200 premier å dele ut under LU/NM i Rakkestad 2016.
Jæren og Sandnes Hoppegruppe vil få 200 premier å dele ut
på NM i kaninhopping under LUU 2016. Om det skulle bli noen
premier igjen, vil de tilfalle hoppegruppen som arrangerer NM.
Dette vil NKHF's styre jobbe for å få til i fremtiden, i håp om at
flere vil ønske å ha NM i kaninhopping sammen med sin avls-
forening. Vi takker våre sponsorer, også for at vi fikk lov å lage
et premiebord til juniorene (bildet øverst neste side) som deltok
på utstillingen. Mvh NKHF's styre



33Tidsskrift for Kaninavl - 2-2016

Noen foto-
sveip

(bildet øverst er
juniorpremiene

utdelt til alle
juniorutstillere).
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Helsingborgs Kaninförening feiret sine
100 år med å stå som arrangør av svensk
LU som var lagt til den store flotte Hel-
singborgs Arena, eller la oss si flerbruks-
hall. Her var god plass til 1431 kaniner
oppsatt i en burhøyde, det var en stor
hoppebane, samt rom for seminarer.
Hermelin er største rase med 346 dyr,
fulgt av Dvergvedder med 175, Liten Sølv
99,Tan 96, Rex 55, Dverghare 53, Fransk
Vedder 47, Liten Havana 46, Alaska 45,
Liten Wiener 41 og vi merker oss Tysk
Kjempeschecke med 27. Dommerne fin-
ner frem til 5 dyr som tildeles 96p, som
var en Belgisk Hare, en Liten Sølv, en
Dvergvedder og to Hermelin. 34 dyr får
95,5p og 272 får 95p. Men, å få 95,5p på
en kanin i Sverige, det er «stort», for har
man ett dyr i 95,5p så går
du på premielisten foran
3x95p!
I mine forord nevnte jeg
at det ble noen «Populære
Svenske Mestere».Ziv Bröm-
ster og Zoo-Erik Eriksson
har holdt på med kaniner
i en mannsalder, som det
heter, og dem har aldri vun-
net LU før, men denne gang
hodt det helt inn. Han har
fleipet og sagt:
«Kaniner det skal vi ha til
vi har vunnet et LU».

På svenskenes LU i februar,
er det også egen klasse for
ungdyr, og den ble vunnet
Markus Hagström med
Hermelin viltgrå i 286p, og
den 6 måneders 96-hannen
i stammen ble LU’s BiS. BiM
ble eneste hunn i 96, men

en meget flott Liten Sølv til Bo Paulsson
som også ble vinner av klasse E med
476p.
Beste junior, ble for fjerde året på rad,
Louise Snaula Storm med Liten Rex svart
i 286p. - Dette var Louises siste år som
junior (takker samtidig for lån av bilder).
For 11.-året på rad var det satt opp
«Domarnas Specialpris» denne gang til
rasen Liten Chinchilla. I Sverige fører det
til økning av dyr i rasen og stor prestisje
og dermed var det i år 21 Liten Chinchilla
utstilt. Et ungdyr til Ewelyn Nordsten ble
best med 94,5p.
Selv om det kun var 12 Belgisk Hare, er
dette rasen som kommer best ut med
hensyn til poengsnitt, med 94,79.
Og da over til noen resultater klasse A:

Svensk LU i Helsingborg - første helg i februar

BiS: Hermelin
hann 6mnd
til Markus
Hagström
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1 Ziv&ZooErik BrömsterEriksson, Hermelin jern 286,5
2 Caroline&PierreLiljebergEriksson, Dvergvedder 286,5
3 Angelica&Jan-Olof Norberg, Dvergvedder vilt 286,5
4 Markus Hagström, Hermelin viltgrå 286,5
5 Bo Paulsson, Lilla Silver svart 286
6 Louise Snaula Storm, Liten Rex svart 286
7 Christer Järnede, Belgisk Hare viltröd 286
8 Emma Skogsberg, Rex, vit rödögd 285,5
9 Ingrid o Peter Ahnelöv, Lilla Wiener blå 285,5
10 Gösta Möller, Hermelin silver viltgrå 285,5
11 Gunnar Johansson, Hermelin viltgrå 285,5
12 Jenny Borg, Lilla Tysk Vedder kappet. viltgrå 285,5
13 Eva&Kenn PerssonNilsson, Alaska 285,5

14 David&HampusAnderssonHermelin viltgrå 285,5
15 Anders Blom, Fransk Vedder viltgrå 285,5
16 Mikael Persson,  Lilla Havana 95,5
17 Lotta Nilsson,   Hermelin svart 95,5
18 Catharina Sandbakken, White blå 95,5
19 Göran Andersson,  Lilla Havana 95,5
20 Jan-Erik Svensson,  Hvit Land 95,5
21 Heidi Söderqvist,  Hermelin havana 95,5
22 Tove Corneliussen,  Belgisk Hare viltröd 95,5
23 Gunnar Johansson, Dvärghare hvit rödögd 95,5
24  Bäcke&Millberg, Dvärgvedder viltgrå 285
25 Julia Ahlgren, Hermelin viltgrå 285
26 Carin&Pentti Ôhman Ristinmaa, Alaska  285

Hermelin hann
jerngrå 96p fra

vinnerstammen
til Siv&Zoo-Erik

Denne Hermelin hannen fikk 96p og 38,5p i kroppsform - og - rasetypisk
og harmonisk som den er, med kort sylinderformet kroppsform, som

Nordisk Kaninstandard forteller oss Hermelin skal være 
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717. Perle Ekorn 1,0  420 / F906  95 - 95 - 95   eier: Jorunn Egner / oppdr.: H. P. Wold
718. Fransk Vedder 1,0   4642 / 0P29   95 - 95 - 95   eier/oppdr.: Torgeir Vestenfor
719. Fransk Vedder 1,0   5701 / R438   95 - 95 - 95   eier/oppdr.: Torgeir Vestenfor
720. Fransk Vedder 1,0   5741 / 82H1   95,5 - 95,5 - 95   eier/oppdr.: Torgeir Vestenfor
721. Stor Sølv svart  0.1  536 / 872Y  95 - 95,5 - 95,5   eier/oppdr.: Lars Ivar Haugo
722. Stor Sølv svart  1.0  562 / 871Y  95 - 95 - 95   eier/oppdr.: Lars Ivar Haugo
723. Stor Sølv svart  1.0  561 / L882  95 - 95 - 95   eier/oppdr.: Lars Ivar Haugo

Nye Champions

Dansk LU/DM var lagt til Viborg Stadion
Center og det var påmeldt 1316 kaniner.
Hermelin er klart størst med 234, Dverg-
vedder 184, Fransk Vedder 87, Rex 76,
Liten Sølv 75, Tan 52, Liten Tysk Vedder
41, Satin 34, Alaska 32, Belgisk Hare 31,
Wiener 29, Liten Chinchilla 29, Hollender
28 Liten Havana 27 og Hvit Land 25.
Hermelin utstilles i 14 varianter,hvor hvit
rødøyd er størst med 78 dyr. I Hermelin
zobel blå er det 30 dyr og av god kvaltet
og der finner en også BiS, til Jørgen Knud-
sen. Dansk mester ble Poul Erik Sønder-
gard med Rex castor - så da ble dette
den tredje LU-seier på rad, og en kan ikke
si noe annet enn: Meget godt gjort!
Og da over til noen resultater klasse L:

1 Poul Erik Søndergaard,  Rex castor 287,0
2 Kristian Mose Kristensen, Rex hvit rødøjet381,5
3 Jørgen Knudsen, Hermelin zobel blå 381,0
4 Lissy Søndergaard, Stor Sølv sort 286,0
5 Svend Møller, Hvid Land 380,5
6 Niels Hansen,  Alaska 380,5
7 Torben F. Christensen, Tan sort285,5
8 Kaj Thaysen, Angora hvid rødøjet 285,5
9 Karl Sørensen, Hermelin hvid rødøjet 285,5
10 Bent Ernstsen, Hermelin hvid rødøjet 285,5
11 Ellen Christiansen, Fuchs hvid, rødøjet 285,5
12 Bent Jensen, Zobel brun 285,5
13 Kenn Toftegaard, Belgisk Hare vildtrød 285,5
14 Jørn T. Schmidt, Hermelin vildtgrå 380,0
15 Jørn T. Schmidt, Alaska 380,0
16 Bastian Bech, Sallander 379,5

17 Mikkel Ulrick Andersen, Dvergvedder viltgrå 379,5
18 Egon Simonsen, Hermelin vildtgrå  379,5
19 Knud M. Jensen, Bourgogne 379,5
20 Mattias Gustavsson,  Wiener hvit 379,5
21 Nikolai Høyer, L.Tysk Vedder kappetegn. vilt 379,5
22 Erik Jensen, Thyringer 285,0
23 Bent Jensen,  Zobel blå 285,0
24 Christian Kristensen, Hermelin hvit rødøjet 379,0
25 Aage Pedersen, Lille Sølv blå 379,0

Dansk LU i Viborg – 19.-21. februar

PPoouull  EErriikk
vvaanntt  DDMM
mmeedd
RReexx
ccaassttoorr
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Trøndelagen Kaninavlsforening innnbyr til:

Endagsutstilling: Skjetlein v.skole
lørdag 9. april åpen for NKFs medlemmer i kl:

A/B (premieres kl L) M - D - G* 1 gr pr utst.

Innmelding: innen 1. april til Kristin Berg, 7288 Soknedal
eller helst excel-skjema til e-mail: trondelagen@live.no  

Innmeldingsavgift: kr 50  pr. ktlg.nr.+ kr 10 for kl G 
sendes: Trøndelagen KAF. bruk konto nr.: 42701359520.
Det blir uttak av BIS og BIM (det blir ikke oppsett av utst.-bur).

Innlevering/oppmøte med kaniner fra klokken 09.30 til 10.
Premieutdeling etter bedømmelse når resultatlister foreligger

NB: Med innlagt klubbmesterskap. -  For ev. mer info, ring:
Kristin Berg 481 14 973 eller Margot Fiske Hokstad 926 10 307 

Velkommen til sosial kanindag på Skjetlein videregående skole!
Hilsen Trøndelagen KAF    www.trondelagen.cow.no

innbyr til åpen
en-dags-
utstilling

lørdag 7. mai på Randaberg
Innmelding må være innkommet innen 29. april
til e-post: bjorn.egeland@lyse.net   eller ring tlf: 51 67 19 00
(innmeldes i klasse A / B) - premiering: klasse L

Innmeldingsavgift: kr 50 pr kanin
konto nr.: 3204 07 02406   ev. ved oppmøte:

Ryggvegen 36 (hos Petter Torsen), klokken 10.45.

Salg av grillmat blir det også i år «litt av kvart på grillen»

Lagkonkonkurranse: 12 dyr i 5 raser (10 teller)
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I forb. med Hobbydyrdagene
Jarlsberg Travbane innbys til

åpen utstilling: lørdag 28. mai - søndag 29. mai
i klassene A/B (premiering kl L) + kl D hu m/kull

+ kl C for hanner + kl C for juniorer
Innmelding på liste innen 20. mai til Heidi Jebsen, Feskjærv. 7,
3179 Åsgårdstrand. XLS-skjema til: heidi.jebsen@hotmail.no

Gi beskjed til Heidi hvilke dyr som skal stilles i kl C for junior.
Innmeldingsavgift: kr 75 pr kanin

betales til kontonummer 2400 31 21883  innen 20. mai.
Innlevering: Fredag 20.00 - 21.00 eller lørdag 10.15 - 10.45.

Premieutdeling søndag kl 15. Kaninene skal stå i bura til kl 16.
Vi fôrer med høy og vann. Husk vannskål.

Kaninhopping: Vil være kombi, se hoppeforum for mer info

Velkommen til Jarlsberg Travbane

Indre Østland KAL inviterer til åpen

MMIIDDTTSSOOMMMMEERRUUTTSSTTIILLLLIINNGG
Strandheim Camping - Nes på Hedmarken
10.-12. juni. Klasser: A/B (premiering L) + D - M - K
Påmelding utstilling og fest: Må være sendt innen
torsdag 2. juni, e-post: ellujokinen@hotmail.com

eller pr post: Elina Jokinen, Stavsjøv. 874, 2353 Stavsjø
Påmeldingsavgift: 75 kr  pr katalognr.

betales ved innlevering fredag 10. juni, kl 18 - 21.
Vennekveld på lørdag: 150 kr for voksne og 75 kr 13-18 år.
Premieutdeling søndag kl 14.
Kontakter: Elina tlf. 476 58 021 og Ivar tlf. 911 82 745
Kaninhopping: Info på FORUM www.kaninhopping.no
Overnatting: Strandheim Camping, tlf. 62 35 21 57

Mjøsa Ferie- og fritidssenter, tlf. 62 35 98 00
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LU/NM-venne-fest

Lørdag kveld var det LU-fest på Quality
med 115 personer til stede. Med en rik-
holdig buffet av både kald- og varmretter
ble alle godt forsynt, og Geir Hovde sto
for en morsom «takk-for-maten-tale». Av
det formelle og seriøse slaget, så tildelte
Jan Erik Baller på vegne av Sarpsborg-for-
eningen, hederstegn til Thormod Saue,
og NKFs leder, Gullik Klepaker, overrakte
NKFs fortjenestemedalje i gull til Gunner
Bertelsen (bildene over).
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ÅRETS UTSTILLERforening
Første del av lagkonkurransen «Årets Utstil-
lerforening», gikk under LUU/NM i Trond-
heim. Her var det 7 foreninger som stilte lag.
Indre Østland lå i ledelsen foran LU/NM i

Rakkestadhallen. Men gutta fra Jæren traff
denne gang blink med sitt laguttak og halte
seieren i land. Gratulerer til vinnerne og alle
andre som gjør konkurransen spennende.

OG da ble resulatlisten til slutt slik:
1: Jæren og Sandnes 1901,5
2: Indre Østland  1900
3: Rogaland 1898,5

4: Larvik og Sandefjord 1894,5
5: Trøndelagen 1894
6: Sarpsborg 1893
7: Møre og Romsdal 1884,5

Som en oppmerksomhet for 30 års ansvar
for utgivelse av NKFs medlemsblad, ble
redaktøren tildelt blomster av NKFs leder
(bildet til venstre).Videre var det Sports-
utvalget, ved Johnny Lyshaug, som over-
rakte pokal til Bjørn Petter Åsheim for

Årets Utstiller og junior Espen Klepaker.
Årets Utstillerforening ble JOSK (bildet
nederst side 40). Bildet over, leder av LU/
NM-komitéen, Bjørn Petter Åsheim, som
får gavepremie fra dansk forbund ved
Carsten Philipsen - t.h. Gullik Klepaker.



42 Tidsskrift for Kaninavl - 2-2016

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr 100,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 200,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . kr 158,00
Kaniner  (Wegler)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 152,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   40,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   40,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   50,00
A-B skålen, 1/2 liter (flere farger)  . . . . . . . . .  . . . . kr   70,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   60,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms   . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1200,00

Netting til kaniner, duer og høns. Se også vår hjemmeside:
www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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1. Stensland&Ødegård     137 p.
2. Johnny Lyshaug             75 p.
3. Jarluf Lomeland              49 p.
4. Hanna og Nora Baller     39 p.
5. Bjarne Øygard                30 p.
6. Ingrid Harmens               28 p.
7. Renzo Fornasari             27 p.
8. Rolf Ludvigsen                21 p.
9. Arild Netland                   21 p.
10. Johnny Kirkebirkeland  21 p.

11. Geir Hamre                    20 p.
12. Johan Viker                    18 p.
13. Kari Jørgenrud               17 p.
14. Kristin Berg                    15 p.
15. Svein Erik Tønnesen      12 p.
16. Espen Klepaker              12 p.
17. Hilde Krogedal                12 p.
18. Bjørn Petter Åsheim        11 p.
19. Tor Gillerholtmoen           11 p.
20. Arild Gundersen              06 p.

Nå er LU/NM 2016 historie. - Takk til  arran-
gørene for ett flott arrangemang!
Duoen Stensland&Ødegård fortsetter sin
seiersmarsj med sine vakre Belgiske Harer.
På LU/NM samlet de hele 50 poeng og har
fått en suveren ledelse.

Blant juniorutstillerne ser vi at Hanna og
Nora Baller ligger på en sterk 4.-plass.
«Topp 20 listen» er slik som vist under, når
alle utstillinger fra januar til og med LU/NM
er tatt med. «full liste» se: www.kanin-nkf.net

Mvh. for Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

ÅRETS UTSTILLER 2016

Champion-diplom og sløyfe på din kanin?
Har din kanin oppnådd 95poeng 3 ganger – da kan du får den

inn i Championat-registeret. Send mail til: annebjng@online.no
eller kontakt Anne på tlf. 990 21 565

02. april: Askim Eliteutstilling
annonse i TK nr 1

09. april:Trøndelagen, Skjetlein
annonse i dette TK

7. mai: Rogaland
annonse i dette TK

28.-29. mai:Tønsberg
annonse i dette TK

10.-12. juni: Indre Østland, Nes
annonse i dette TK

08.-10. juli: Nolhaga, Alingsås

28.-30. okt.: LUU/NM, Jæren, Sola

2.-4. des.: Askim, Momarken

Utstillinger - 2016:

Utstillinger og bestlling av dommere sendes snarest mulig til e-post:
thsaue@online.no      Faste avgifter for arrangør er: Dataavgift kr 5,-

og til dommergruppen kr 7,50 pr påmeldt dyr/katalognr.
NB: Gjør oppmerksom på – Innmelding til en utstilling er det bindende

Europa-utstilling 2018: 9.-11. november: Herning, Danmark
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD  -  DVERGHARE

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø

Tlf. 62 35 26 59  -  mobil 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
TRØNDER  -  DVERGVEDDER

TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

FRANSK VEDDER - HOLLENDER - TAN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Svein Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE - LØVEHODE viltgrå
DVERGHARE viltgrå og hvit rødøyet

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Øystein Osland, 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

BLÅ WIENER - NEW ZEALAND RED

www.fogderudkaninoppdrett.com
Ingeborg Elise Moen. Tlf. 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com
Fransk Vedder - Stor Sølv - Trønder

Rex - Liten Rex - Hollender  (fl. farger)

Stian Moldskred
Skjolden 13, 6060 Hareid

Tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com

NEW ZEALAND RED

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700

ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750

ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

Oppdretterannonse
kroner 435

for et helt år

Champion-diplom på din kanin? Kontakt Anne, tlf. 990 21 565
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 14. mars 2016
Totalt: 490  (S: 302 - J: 57 - F: 131)

Askim og omegn Kaninavlsforening   33
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    32
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Kass.: Marita Tørset. e-post: maritat@broadpark.no
Sekr.: Lisbeth Henriksen, Vetletveitv. 32, 5614 Ålvik, tlf. 905 74 060
e-post: lissyhen69@gmail.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    25
Leder: Cato Smørgrav. Tlf. 986 59 635
e-post: catosmorgrav@outlook.com 
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere: Leder: Thor Martin Skretteberg,
e-post: tmskretteberg@hotmail.com 
Hjemmesideadr: http://modumkh.weebly.com
Møter: 2. mandag i mnd. Loe gård i Hokksund kl. 18:30
(ikke møter i juli og august).

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    6
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   9
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 958 81 559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    11
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    18
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Hoppekontakt: Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  19
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    85
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 22
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     20
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt, 6455 Kortgarden
Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    30
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Mali Hønaas, tlf. 456 36 593 mhonnas@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553, e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467, e-post: iren.storli@gmail.com
Styrem: Anja Rambraut, tlf. 469 62 534, e-post: a-j-ra@hotmail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no
Kaninhopping: Mali Hønnås, e-post: mhonnas@hotmail.com

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      18
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477 e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     19
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
e-post: magnor.olberg@lyse.net
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, «Aktivitetshuset» Statoil Forus, kl 19.00
(ikke mai-juni-juli-august)
hjemmeside: www.kanin-rogaland.com
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Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Sarpsborg Kaninavlsforening    49
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    5
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com

Sørlandets Kaninavlslag    13
Leder: Bente Torland. Tlf. 37 04 83 42. Mobil 915 63 172
e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 958 19 073
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    31
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestl.: Erling Killingberg,Vetle Visliesv. 2,Trondheim tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadmælen, 7089 Heimdal
tlf. 482 47 310 / 926 10 307  e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    39
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf 40627875
mail: annkristin1@hotmail.no
Nestl.: Heidi Jebsen. Tlf 91857973   mail: heidi.jebsen@hotmail.no
Sekr.: Veronica U. Johansen
Mail: veronica_undbekken@hotmail.com 
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf 95839136
mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hjemmeside: www.tonsbergkanin.com
Hopping, se: www.tonsberghoppegruppe.weebly.com 
Medlemsmøter avholdes i dommerbua på Jarlsberg Travbane,
1. tirsdag i hver mnd kl. 18.00

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora
for eventuell info, send mail til: sekreter@kanin-nkf.net

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
e-post: jarlom@blockberge.no
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@statoil.com
Kasserer: Bengt Larsen
Styremedlemmer: Hallgjerd Paulsen og Sindre Bergsagel
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf: 406 27 875
e-post: annkristin1@hotmail.no
Nestleder: Thor Martin Skretteberg.Tlf: 959 36 762.
e-post: tmskretteberg@hotmail.com
Sekretær: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477. e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kasserer: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil 416 76 550
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452

Til foreningskasserere: Vennligst
innmeld betalende medlemmer
snarest mulig til e-post:
sekreter@kanin-nkf.net
eller ta kontakt på tlf.: 51 67 19 00
ev. sms til mobil: 970 66 450

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 3/2016: April/mai, ut ca uke 19
-  manusfrist er 20. april

Blad nr 4/2016: Juni/Juli, ut ca uke 27
-  manusfrist er 20. juni

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Husk å meld adresse-endring til: sekreter@kanin-nkf.net
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

LU/NM-2016 Rakkestadhallen, fra v.: Johnny Lyshaug nr 2 med Alaska
287,5p, Svein Ødegård&Tore Stensland nr 1 med Belgisk Hare 288p

og Jarluf Lomeland nr 3 med Hermelin hvit r.ø. 287p


